ДУМА

СОВЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ № 59/222
от  « 30 »  ноября  2018 года
О принятии имущества находящегося в муниципальной собственности Калачевского муниципального района Волгоградской области в муниципальную собственность Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Советского сельского поселения,
Дума Советского сельского поселения

1. РЕШИЛА:

2. Принять в муниципальную собственность Советского сельского поселения и включить в реестр муниципального имущества администрации Советского сельского поселения и состав муниципальной казны Советского сельского поселения следующее имущество:

	№ п/п
	Наименование

имущества
	Реестровый номер
	Инвентарный номер

	1.
	Тракторная тележка
	20008
	115108799

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
       Глава Советского                                                   Председатель Думы Советского

      сельского поселения

                 сельского поселения

      ______________ В.Ю.Зиновьев                                       ______________ А.Ф.Пак